
本庄市

１ 品名（件名） 河川水質等分析測定業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市内

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 4 月 27 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

参加

辞退

参加

辞退

辞退(株)保健科学東日本 

アルファー・ラボラトリー(株) 

(株)熊谷環境分析センター 

(株)環境総合研究所 2,269,000

(一社)埼玉県環境検査研究協会 2,340,000

(株)武田エンジニヤリング 

(株)環境テクノ 1,830,000

入札金額(円) （３）入札結果

・落札者

・落札金額

(株)環境テクノ

1,830,000 円

（契約金額）

・ 環境推進課

入　札　等　関　係　調　書

・ 指名競争入札

備考

・総価

・履行期間
　令和5年5月9日
 ～ 令和6年3月31日

指　名　業　者　名

2,013,000 円

本庄市



１ 品名（件名） 介護に関する入門的研修実施業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所介護保険課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 4 月 27 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

(株)RCSコーポレーション 辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効

コニカミノルタパブリテック(株) 辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

(株)帝国データバンク  熊谷支店

(株)日新ウエルネス  ドゥ・スポーツプラザ
上里

日本情報システム(株) 

(株)日本総合音楽研究 

(株)インタラック関東北 

(株)アスコム 

(株)地域計画連合 

(株)JDRONE 

(株)セルコ 

(株)インソース  関東支社

(株)シグマスタッフ 大宮支店 690,000

(株)会議録センター 

空間情報サービス(株) 

(株)埼玉りそな銀行 

(有)田村商会 

ティーペック(株) 

(株)オーエンス  さいたま支店

(株)クリーン工房 

(株)知識経営研究所 

(株)学宣 

(株)ジェイレック  埼玉支店

有限責任監査法人トーマツ 

（３）入札結果

・落札者

・落札金額

(株)ミッキーＮＥＸＴ
(株)アイ・ディー・エー  埼玉営業所

577,800 円

635,580 円

（契約金額）

・ 介護保険課

入　札　等　関　係　調　書

・ 指名競争入札

備考

・総価

・履行期間
　令和5年5月9日
 ～ 令和6年3月15日

指　名　業　者　名

(株)エイチ・アイ・エス  法人営業本部　第
二事業部　第二グループ

(株)JTB  熊谷支店

(株)ジョイトーク 

入札金額(円)

1 / 2 ページ

本庄市



辞退

辞退

辞退

(有)ハイライフサポート 辞退

辞退

辞退

(株)ミッキーＮＥＸＴ 参加

辞退

りそな総合研究所(株)  埼玉本社 辞退

辞退

辞退

指　名　業　者　名 入札金額(円)

(株)日本能率協会総合研究所 

(特非）ワーカーズコープ  埼玉事業本部

(株)ビーコンラーニングサービス 

(株)ハートコーポレイション首都圏 

577,800

(株)両毛ビジネスサポート 

(株)みつばコミュニティ 

(株)話し方教育センター 

(株)ネクセライズ 

2 / 2 ページ

本庄市


